
NOUVEAU À PARTIR DU 
3 SEPTEMBRE

Essayez le bus pour aller facilement
de SAINT-GEORGES-LÈS-BAILLARGEAUX

et JAUNAY-MARIGNY
à POITIERS

Ligne 30

vitalis-poitiers.fr • Allobus 05 49 44 66 88

le bus arrive 
près de 

chez vous !



TESTEZ
GRATUITEMENT 

LE BUS !
UN BILLET 

5 VOYAGES 
OFFERT

LE BILLET RECHARGEABLE

Informations : vitalis-poitiers.fr

VALIDEZ-MOI

À CHAQUE MONTÉE !

pass

CARTE 
PERSONNELLE 

OFFERTEpass
LA CARTE RECHARGEABLE

Informations : vitalis-poitiers.fr

VALIDEZ-MOI

À CHAQUE MONTÉE !

Des billets “5 voyages” sont offerts aux voyageurs qui souhaiteront 
“tester” cette nouvelle ligne (remise des titres à la mairie de 

Saint-Georges ou Jaunay-Marigny sur présentation d’un justificatif de 
domicile et dans la limite des stocks disponibles) et les frais de création 

de carte Vpass (2,50 €) seront offerts aux nouveaux utilisateurs 
(jusqu’au 31 août en agence Vitalis)

+ d’infos sur vitalis-poitiers.fr

Dès le 3 septembre 2018, la nouvelle ligne 30  
permettra aux habitants de Jaunay-Marigny 

et Saint-Georges-lès-Baillargeaux de rejoindre facilement 
le centre-ville de Poitiers.

Cette ligne circulera à titre expérimental jusqu’au 6 janvier 2019. 
Elle sera maintenue en fonction de sa fréquentation.

JAUNAY-MARIGNY

PALAIS DES CONGRÈS

CORRESPONDANCE 
AVEC LA LIGNE 1

SAINT-GEORGES- 
LÈS-BAILLARGEAUX

PALAIS DES CONGRÈS

CORRESPONDANCE 
AVEC LA LIGNE 1



ST GEORGES 	 CHASSENEUILTabac P
resse

Jaunay-Marigny

Sacré Coeur

Grand’Rue Centre-ville

Mairie
 Jaunay-Marigny

Collège Saint Exupéry

Palais d
es Congrès

1 St Georges Te
rminus

Ecole Jolliet

Mairie
 St Georges

Route du Peu

Le Grand Rond-Point

Rond-Point

Mon
tgol
fier

Av. Te
mps M

odernes

Av. d
e l'Europe

Palais d
es Congrès

1

Samedi
 vers Palais des Congrès / Notre Dame

Du lundi au vendredi en période scolaire*
St Georges Terminus 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:45 19:45 14:27
Ecole Jolliet 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:45 19:45 14:27
Mairie St Georges 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:45 19:45 14:27
Route du Peu 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:46 19:46 14:28
Le Grand Rond-Point 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:46 19:46 14:28
Rond-Point 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:51 19:51 14:33
Montgolfier 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:51 19:51 14:33
Av. Temps Modernes 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:52 19:52 14:34
Av. de l'Europe 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:53 19:53 14:35
Palais des Congrès 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:54 19:54 14:36
Correspondance avec la ligne 1  
Palais des Congrès (en scolarité) 07:47 08:51 09:47 10:47 11:47 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:54 19:13 - 14:42
Notre Dame (en scolarité) 08:18 09:19 10:15 11:14 12:16 13:16 14:16 15:17 16:17 17:20 18:25 19:40 - 15:10
Palais des Congrès (vacances) 07:49 08:52 09:37 10:37 11:37 12:49 13:47 14:38 15:37 16:38 17:55 19:13 -
Notre Dame (vacances) 08:18 09:19 10:03 11:04 12:05 13:15 14:16 15:05 16:06 17:09 18:25 19:40 -

 vers Saint-Georges-lès-Baillargeaux
Du lundi au vendredi en période scolaire* Samedi
Notre Dame (vacances) 06:23 07:32 08:18 09:16 10:16 11:16 12:18 13:37 14:15 15:19 16:19 17:40 18:55
Palais des Congrès (vacances) 06:46 08:08 08:46 09:42 10:43 11:42 12:46 14:03 14:41 15:46 16:47 18:10 19:22
Notre Dame (en scolarité) 06:23 07:32 08:18 09:35 10:36 11:36 12:18 13:37 14:35 15:36 16:17 17:40 18:56 17:52
Palais des Congrès (en scolarité) 06:47 08:01 08:48 10:01 11:02 12:03 12:45 14:04 15:02 16:03 16:46 18:10 19:22 18:19
Correspondance avec la ligne 30

Palais des Congrès 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:28 19:28 18:26
Av. de l'Europe 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:28 19:28 18:26
Av. Temps Modernes 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:29 19:29 18:27
Montgolfier 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:29 19:29 18:27
Rond-Point 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:30 19:30 18:28
Le Grand Rond-Point 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:34 19:34 18:32
Route du Peu 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:35 19:35 18:33
Mairie St Georges 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:35 19:35 18:33
Ecole Jolliet 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:36 19:36 18:34
St Georges Terminus 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:37 19:37 18:35

La ligne 30  est en 
correspondance avec la Ligne 1  

à l’arrêt Palais des Congrès



Tabac P
resse

Jaunay-Marigny

Sacré Coeur

Grand’Rue Centre-ville

Mairie
 Jaunay-Marigny

Collège Saint Exupéry

Palais d
es Congrès

1 St Georges Te
rminus

Ecole Jolliet

Mairie
 St Georges

Route du Peu

Le Grand Rond-Point

Rond-Point

Mon
tgol
fier

Av. Te
mps M

odernes

Av. d
e l'Europe

Palais d
es Congrès

1

JAUNAY-MARIGNY	 CHASSENEUIL 

Samedi
 vers Palais des Congrès / Notre Dame

Du lundi au vendredi en période scolaire*
Jaunay-Marigny 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:15 19:15 14:00
Sacré Coeur 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:15 19:15 14:00
Grand’Rue Centre-ville 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:16 19:16 14:01
Mairie Jaunay-Marigny 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:17 19:17 14:02
Collège Saint Exupéry 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:17 19:17 14:02
Palais des Congrès 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:23 19:23 14:08
Correspondance avec la ligne 1  
Palais des Congrès (en scolarité) 07:07 08:08 09:10 10:07 11:07 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:09 18:33 19:32 14:12
Notre Dame (en scolarité) 07:38 08:38 09:38 10:35 11:36 12:38 13:38 14:37 15:37 16:37 17:44 19:01 19:58 14:40
Palais des Congrès (vacances) 07:11 08:09 09:10 10:07 11:07 12:09 13:10 14:08 15:08 16:08 17:10 18:33 19:32
Notre Dame (vacances) 07:38 08:38 09:37 10:34 11:36 12:37 13:38 14:36 15:37 16:37 17:44 19:01 20:00

*Vacances scolaires du 22 octobre au 2 novembre 2018, du 24 décembre 2018 au 4 janvier 2019, du 18 février au 1er mars, du 15 au 26 
avril 2019 et le 31 mai 2019. Attention, pour votre correspondance, en période de vacances scolaires, les horaires de la ligne 1  varient.

Samedi
 vers Jaunay-Marigny

Du lundi au vendredi en période scolaire*
Notre Dame (vacances) 06:58 07:57 08:58 09:46 10:46 11:46 12:57 13:57 14:48 15:49 17:20 18:20 19:21
Palais des Congrès (vacances) 07:23 08:27 09:25 10:13 11:12 12:13 13:23 14:23 15:15 16:16 17:50 18:49 19:47
Notre Dame (en scolarité) 06:58 07:58 08:57 09:55 10:56 11:56 12:57 13:57 14:56 15:56 17:20 18:20 19:21 18:21
Palais des Congrès (en scolarité) 07:25 08:29 09:25 10:22 11:22 12:24 13:24 14:24 15:23 16:23 17:52 18:49 19:46 18:47
Correspondance avec la ligne 30

Palais des Congrès 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:59 18:59 19:59 18:54
Collège Saint Exupéry 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:03 19:03 20:03 18:58
Mairie Jaunay-Marigny 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:04 19:04 20:04 18:59
Grand’Rue Centre-ville 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:05 19:05 20:05 19:00
Sacré Coeur 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:05 19:05 20:05 19:00
Jaunay-Marigny 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:06 19:06 20:06 19:01

La ligne 30  est en 
correspondance avec la 
Ligne 1  à l’arrêt Palais 

des Congrès

Dépositaire Vitalis
Parc Relais
Arrêt desservi dans les 2 sens



LES VOYAGES 
À L’UNITÉ

pass
LA CARTE RECHARGEABLE

Informations : vitalis-poitiers.fr

VALIDEZ-MOI

À CHAQUE MONTÉE !

LE BILLET RECHARGEABLE

Informations : vitalis-poitiers.fr

VALIDEZ-MOI

À CHAQUE MONTÉE !

pass LES ABONNEMENTS pass
LA CARTE RECHARGEABLE

Informations : vitalis-poitiers.fr

VALIDEZ-MOI

À CHAQUE MONTÉE !

10 VOYAGES
1 €/voyage 10,00 € 18-27 ANS

27,00 € par mois

28-64 ANS
38,50 € par mois

65 ANS ET PLUS
27,00 € par mois

10 VOYAGES 
65 ANS ET PLUS

0,70 €/voyage
7,00 €

5 VOYAGES
1,10 €/voyage 5,50 €

1 VOYAGE
> Agences et DAT 1,40 €

1 VOYAGE 
DERNIÈRE MINUTE

> Dans le bus
1,70 €

LE BILLET RECHARGEABLE

Informations : vitalis-poitiers.fr

VALIDEZ-MOI

À CHAQUE MONTÉE !

voyagez à plusieurs avec un billet
et suivez les instructions !

AVANT de valider, 
appuyez sur 

LE BILLET DOIT CONTENIR UN NOMBRE DE VOYAGES SUFFISANT

DES TARIFS SOLIDAIRES 
sont proposés selon vos ressources

+ d’infos sur vitalis-poitiers.fr

POUR LES COLLÉGIENS ET LYCÉENS 
se rendant dans les établissements de Poitiers, des lignes 
scolaires sont proposées par Lignes en Vienne.
Plus d’infos sur lignes-en-vienne.fr

POUR LES ENFANTS DE MOINS DE 3 ANS
Le voyage est GRATUIT
Ils bénéficient du titre de transport de 
la personne qui les accompagne.

�DURÉE DE VALIDITÉ 
POUR 1 VOYAGE = 1H30 
Nombre de correspondances 
illimité

Allobus  
05 49 44 66 88
vitalis-poitiers.fr



ESPACE BUS 6 rue du Chaudron d’Or - Poitiers
• �du lundi au vendredi de 9h15 à 12h45 et de 13h45 à 18h,
• �de 9h15 à 18h les 3 premiers et 3 derniers jours ouvrés 

de chaque mois
• �du 20 août au 14 septembre 2018 de 9h à 19h
• �le samedi 1er septembre 2018 de 10h à 19h

SIÈGE DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers
• du lundi au vendredi de 8h30 à 12h30 et de 14h à 17h30
• �du 22 août au 5 septembre 2018 de 8h30 à 17h30

E-BOUTIQUE DE VITALIS	
www.vitalis-poitiers.fr

APPLICATION MOBILE	  
(téléchargeable sur l’Apple Store et Google Play)	
Titres de transport, temps d’attente réel,
arrêt le plus proche, actus, horaires…

DAT (Distributeurs Automatiques de Titres)	
aux principaux arrêts

LES DÉPOSITAIRES	
Tabac Presse : �10, Rond-Point de l’Europe 

 Saint-Georges-lès-Baillargeaux
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers

CONTACTEZ-NOUS
Lieux de vente

Allobus  
05 49 44 66 88
vitalis-poitiers.fr

©
Vi

ta
lis

 2
01

8


